ВЫПИСКА
из приказа от «08» августа 2011 года № 24-6

муниципального казенного учреждения «Управление по культуре,
физкультуре и делам молодёжи Лебяжского муниципального района

Кировской области Российской Федерации

О переводе Кропотовой Н.В. директором МКУ Лебяжская МЦБС

На основании постановления администрации Лебяжского района №370

от ЗОЛ 1.2010 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кропотову Надежду Викторовну директора муниципального

учреждения Лебяжская «Межпоселенческая централизованная библиотечная

система» перевести директором муниципального казённого учреждения

Лебяжская «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» с

08 августа 2011 года

И.В. Баталова